

Årsredovisning

Byggnadsfirma Leif Törnkvist AB

556270-0616

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Törnkvist
2025-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnad och snickeri till företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i VALLENTUNA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2401-2404	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 205	3 669	4 460	7 256
Resultat efter finansiella poster	33	35	6	289
Soliditet %	17,4	13,6	11,2	14,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då inköp av byggtjänster ökat igen efter nedgång i samband med Covid

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 200	19 326	24 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			24 027	-24 027
- Årets resultat				112 585
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 200	43 352	112 585

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 352
Årets resultat	112 585
Summa	155 937

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	155 937
Summa	155 937

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2024-01-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 205 451	3 669 333
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	135 800	0
Övriga rörelseintäkter	19 204	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 360 455	3 669 333
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 723 949	-2 063 667
Övriga externa kostnader	-342 716	-319 389
Personalkostnader	2 -1 152 659	-1 237 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-19 258
Summa rörelsekostnader	-6 219 324	-3 639 846
Rörelseresultat	141 131	29 487
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 365	1 677
Summa finansiella poster	1 383	1 692
Resultat efter finansiella poster	142 514	31 179
Resultat före skatt	142 514	31 179
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 929	-7 152
Årets resultat	112 585	24 027

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	57 776
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	57 776
Summa anläggningstillgångar	0	57 776
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	135 800	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	135 800	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	405 267	55 811
Övriga fordringar	127 510	101 018
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	723 909	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 822	660 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 326 508	817 828
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	60 768	260 886
<i>Summa kassa och bank</i>	60 768	260 886
Summa omsättningstillgångar	1 523 076	1 078 714
SUMMA TILLGÅNGAR	1 523 076	1 136 490

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 200	9 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 200</i>	<i>109 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 352	19 326
Årets resultat	112 585	24 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>155 937</i>	<i>43 353</i>
Summa eget kapital	265 137	152 553
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	277 613	172 906
Skatteskulder	48 543	0
Övriga skulder	890 493	644 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 290	166 488
Summa kortfristiga skulder	1 257 939	983 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 523 076	1 136 490

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	290 251	290 251
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-146 292	-
Utgående anskaffningsvärden	143 959	290 251
Ingående avskrivningar	-232 475	-213 217
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	88 516	-
Årets avskrivningar	-	-19 258
Utgående avskrivningar	-143 959	-232 475
Redovisat värde	0	57 776

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianne Windstam, Alma Ekonomi & Affärsrådgivning AB

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Törnkvist

Mats Törnkvist

2025-09-19